
 

 
B A S H K I A   T R O P O J E 

K Ë S H I L L I   B A S H K I A K 

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373.bashkiatropoje@gmail.com 

 

                                        Date 4.12.2017 

 

Lënda :Njoftim për mbledhjen e Këshillit të Bashkisë Tropojë 
 

 

 
Në mbështetje të nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja “a”, të ligjit nr. 139/2015, datë 

17.12.2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe neni 41 tëLigjit 68/2017 “ Për Financat e 

Vetëqeverisjes Vendore” : 
 

Njoftoheni se ditën e Premte  në datën 15 / 12 / 2017, ora 11 : 00, ne sallen e mbledhjeve, do të 

zhvillohet mbledhja e Këshillit të Bashkisë me këtë rend dite: 

 

 

1. Mbi miratimin e Projekt-Buxhetit të vitit 2018, si vit i parë i PBA 2018-2020. 

 

2. Mbi miratimin e kalendarit buxhetit afatmesëm 2019 – 2021. 

 

3. Mbi miratimin e Projekt-Vendimit për Ndihmës Ekonomike për muajin Dhjetor  2017 

 

 

 

 

 
Mbledhja e Komisioneve 

            Komisioni Ekonomi-Finance 

1- Jeton Markaj (Kryetar) 2-  Tahir Tahriaj (Anëtar) 3- Imer Hoxha (Anëtar) 

Komisioni do te mblidhet ditën e Marte me 12.12.2017 ora 11.00 ne Sallen e Keshillit  

për te shqyrtuar piken1,2 

 
 

 

 

 
Kryetari i Këshillit 

 

Imer HOXHA 
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